МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      09.09.2020г.        №     411
пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.04.2018г. № 200 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат при оказании услуг населению Омсукчанского городского округа по вывозу жидких бытовых отходов»

В целях приведения муниципального правового акта регулирующего порядок предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа в соответствие с бюджетным законодательством, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.04.2018г. № 200 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат при оказании услуг населению Омсукчанского городского округа по вывозу жидких бытовых отходов» (далее - Порядок) следующее изменение:
- пункт 2.1. Раздела 2 «Условия предоставления субсидии» Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«- запрет приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций, определенных нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами, регулирующими предоставление субсидий указанным юридическим лицам».

[bookmark: _GoBack]2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                            С.Н. Макаров